
 

 

UCHWAŁA  NR 41/13/2024 
z dnia 16 grudnia 2024 r.  
w sprawie wyboru Rady Uczelni 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 
 

Na podstawie § 23 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst 
jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora nr 9/2024 z dnia 13 września 2024 
roku), Senat UMFC postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
W skład Rady Uczelni na kadencję 1 stycznia 2025 roku - 31 grudnia 2028 roku 
powołuje się w następujące osoby:  

1. osoby niebędące członkami wspólnoty UMFC: 
Lech Dzierżanowski 
prof. dr hab. Agnieszka Franków-Żelazny 
Marek Wroniszewski 
 
2.  osoby będące członkami wspólnoty UMFC: 
ad. dr Łukasz Chrzęszczyk 
dr Ewa Dżbik 
doc. dr Ewa Kowar-Mikołajczyk 
 
3. Przewodniczący Zarządu Samorządu Studentów Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

              
 
 
              (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 

                   Rektor 
 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


